
Duomenų lapai

TextFlow 12

Precizinė cilindrinė spyna su aukštu lankeliu su vienu raktu, Korpuso ⌀:
40mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 085876 40

GTIN 4003482453124

Produktų klasė 08Q

Aprašymas

Modelis:
Tvirtas žalvario korpusas, nerūdijantis užrakto mechanizmas, lankelis grūdintas ir chromuotas,
fiksuojamas abiejose pusėse.
Su itin dideliu lankeliu.
116 Profi serijos produktų specialūs modeliai tiekiami pagal paklausimą: spynos pagal pagrindinį
šabloną arba užraktas su pagrindinio rakto įtaisu ir papildomu raktu.
Spynos korpusas iš tvirto žalvario užtikrina vartų, daiktų ir kt. apsaugą – dar lanksčiau!
Šios spynos lankelio itin ilgas. Tai leis spyną dar lanksčiau uždėti skirtingose vietose. Spynos
lankelis iš plieno, rakinamas iš abiejų pusių. Tikslus vidinis 116 HB Profi užrakto mechanizmas
optimaliai apsaugotas nuo rūdžių dėl žalvarinio korpuso.
Funkcija:
Rakinama vienu raktu reiškia, kad vienu raktu galite rakinti kelias spynas, taip pat atidaryti ar
uždaryti cilindrus.
Tiekimo sudėtis:
Pakabinama spyna su 2 raktais.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Raktų skaičius 2

Spynų kiekis 1

Užraktas su vienu raktu

lankelis su dvigubu užraktu taip

rakto skylutė uždengta ne

Korpuso medžiaga žalvaris

Korpuso ⌀ 40 mm

Lankelio aukštis viduje 60 mm

Serija 116 Profi

aukštas lankelis taip

grūdintas lankelis taip

Produkto rūšis Pakabinama spyna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 22:10 2/2


